

Nr. 1656/1905/2021

FACTURA

Numar: ROV-067
Data: 13.05.2021

Furnizor: **ROVOMATIC GRUP CONSTRUCT SRL**

Client: **PRIMARIA SECTOR 3**

Cod fiscal: -
Reg. comerț:
Adresa:

Calea Dudești nr. 191 (sediu principal
al Primăriei Sectorului)

Localitate: **București**
Judet: **BUCUREȘTI**

Nume banca:
Cont bancar:

Adresa livrare: **București**
Calea Dudești nr. 191 (sediu principal
al Primăriei Sectorului)

Cota TVA: 18%

Nr.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret Unitar	Valoare	Valoare TVA
1	CAPAC CAMIN CAROSAT D400(DE FONTA) VENTILATE [ROV-2000]	BUC	40.0000	577.5000	23 100.00	4 359.00
2	CAPAC CAMIN CAROSAT D400 (DE FONTA) [ROV-2002]	BUC	60.0000	630.0000	37 800.00	7 182.00
3	SILICON PTR METAL [ROV-2003]	BUC	25.0000	45.4400	1 136.00	215.84
4	SPIRALE METAL FI 3MM [ROV-2004]	BUC	10.0000	2.8400	28.40	5.40
5	CIMENT [ROV-2005]	KG	6000.0000	0.7100	4 260.00	809.40
6	SPUMA POLIURETANICA [ROV-2006]	BUC	20.0000	36.3000	726.00	137.94

BUN DE PLATA
DIRECTIA SECTORIALA DADA SECTOR 3
Calea Dudești nr. 191

67 050.40

12 739.58

TOTAL DE PLATA

79 789.98 RON